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                                                                           Pan Jacek Ślęczka  

                                                                           Burmistrz Gminy i Miasta  

                                                                           Koziegłowy 

 

 

               Uprzejmie informuję, że w dniu 18 marca 2025 r. odbyło się posiedzenie Komisji 

Rozwoju Gospodarczego Rady GiM Koziegłowy, a jego tematyka obejmowała między innymi: 

 

1. Gospodarowanie mieniem komunalnym za 2024 rok ( poniesione koszty związane                    

z wyceną nieruchomości, wpływy ze sprzedaży, dzierżawy).  

2. Ocena gospodarki odpadami za 2024 rok ( wpływy, wydatki, ściągalność).  

3. Zamierzenia inwestycyjne i remontowe Zespołu Usług Komunalnych w zakresie 

gospodarki komunalnej oraz infrastruktury wodno-kanalizacyjnej.  

4. Status prac nad Studium uwarunkowań zagospodarowania przestrzennego Gminy                      

i Miasta Koziegłowy oraz nad zmianami planów miejscowych zagospodarowania 

przestrzennego .  

 

Poniżej podaję wnioski i ustalenia podjęte na posiedzeniu: 

 

1. Komisja proponuje, aby na stronie internetowej umieścić informację przypominającą 

mieszkańcom, że stacjonarny Gminny Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów 

Komunalnych (PSZOK) w Koziegłowach jest czynny w każdy wtorek miesiąca                             

w godzinach od 8.00 do 15.00 i mieszkańcy mogą oddawać nieodpłatnie odpady zebrane 

selektywnie w swoich gospodarstwach domowych. 

 

2. W związku z przystąpieniem do sporządzenia planu ogólnego Gminy i Miasta 

Koziegłowy Komisja wnioskuje, aby oprócz ogłoszenia w lokalnej prasie, BIP i na 

stronie internetowej Urzędu GiM przekazać mieszkańcom informację o formie, miejscu 

oraz terminie składania wniosków do planu za pośrednictwem aplikacji sms.  

 

3. Komisja wnioskuje o zabezpieczenie środków finansowych na montaż piłko chwytów                 

na boisku na terenie centrum sportowo - rekreacyjnego w Nowej Kuźnicy oraz                            

na uzupełnienie piłko chwytów na boisku wielofunkcyjnym w  miejscowości Lgocie 

Nadwarcie . Jeżeli nie ma możliwości zabezpieczenia środków na ten cel z nadwyżki 

budżetowej, Komisja proponuje przesunięcie środków z dróg jednorocznych. 

 



Komisja Rozwoju Gospodarczego na posiedzeniu w dniu 21.01.2025 wnioskowała                       

o wykonanie piłko chwytów na boisku na terenie centrum sportowo - rekreacyjnego                     

w Nowej Kuźnicy, na boisku w Lgocie Nadwarciu oraz o modernizację piłko chwytów  

na boisku  w Starej Hucie, natomiast w zamianach do budżetu proponowanych                            

na najbliższą Sesję Rady GiM Koziegłowy, która odbędzie się  w dniu 27.03.br. 

proponowana jest tylko kwota  21.800 zł. na dostawę i montaż piłko chwytów na boisko 

w Starej Hucie.                      

 

 

 

 

Pismo otrzymuje: 

Przewodnicząca Rady GiM 

Pani Joanna Kołodziejczyk 

                                                                                   Przewodniczący Komisji 

                                                                                   Rozwoju Gospodarczego  

 

                                                                                          Andrzej Szóstak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


